
                                    
 

2026年３月２日 

各      位 

会 社 名   株式会社 ストライダーズ 

代表者名   代表取締役社長 早川 良太郎 

（コード９８１６ スタンダード市場） 

問合せ先  財務・経理部長 前原 宏信 

電  話  ０３－６９１０－８３９０ 

 

 

株主優待制度拡充のお知らせ 

  

当社は 2026 年 2 月６日に「株主優待制度の導入に関するお知らせ」にて 2026 年度から導入する

株主優待制度について公表しましたが、この度さらに制度を充実するため、本日開催の当社取締役会

において、株主優待制度の拡充について決議いたしましたので、以下のとおりお知らせいたします。  

 

記 

 

１． 拡充の目的 

既存の株主様はもとより、より多くの投資家の皆様に当社株式への投資をご検討いただくため、株主

優待制度の魅力および満足度の向上、ならびに投資家の方々に対する当社株式の認知・理解の向上を

目的として、株主優待制度を拡充いたします。具体的には、本日付けで業務提携を締結した株式会社

ZIPAIR Tokyo（千葉県成田市古込字古込 1-1、代表取締役社長 西田 真吾、以下「ZIPAIR」と言い

ます。）と業務提携施策の第 1 弾として、株主様へ航空券相当のポイントを抽選で付与いたします。  

 

２． 拡充する株主優待制度の内容 

 (１) 対象となる株主様  

毎年３月末日、９月末日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）以上保

有している株主様を対象といたします。（年 2 回）  

 

（２) 株主優待の内容    

  2026 年 2 月 6 日付「株主優待制度のお知らせ」にてお知らせいたしました内容に加え、成田空港を

起点として中長距離国際線を運航する航空会社 ZIPAIR の航空券に転換可能な同社発行の 10 万ポイ

ント＊１を、半期ごとに抽選で 10 名様に差し上げます＊２。また、当選者の方で、ZIPAIR の当選チ

ケットを利用して海外に出発される方のうち希望者には、成田ゲートウェイホテルにて１泊無料でご

宿泊いただけます＊３。 

  本優待の詳細（応募方法、抽選方法その他条件を含みます。）につきましては、別途ご案内する招集

通知等にてお知らせいたします。 

 

＊１ 10万ポイントは現行では、米国線片道、アジア線往復、韓国線ペア往復に相当します。 

＊２ 本株主優待制度にご応募された方のみ対象となります。 

＊３ ただし、ホテル客室がご用意できる場合に限ります。 



 

３． 拡充後の株主優待制度の開始時期  

2026 年３月末日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象に開始いたします。 なお、対

象となります株主様は、上記「２．（１）」の株主様とさせていただきます。  

 

 

以 上 

 

【株主優待に関するお問い合わせ】  

株主優待の内容・ご利用方法に関するお問い合わせは、下記メールアドレス宛にお願いいたします。 

（ご回答にはお時間を頂戴する場合がございます。）  

E-mail：yuutai@striders.co.jp 

 


